Ramli Yaman, S.Pd. MM dan Adjan Djaguna, S.Ag

Jumlah Suara Sah

Perolehan

Suara

15.433

16.867

6.044

38.534

'berdasarkan tabel diatas PEMOHON berada di peringkat pertma dengan perolehan suara
sebanyak 16.857 suara

3. Bahwa berdasarkan tabel tersebut terdapat 3.252 (tiga ribu dua ratus lima

puluh dua) suara Pasangan Calon No. Urut 2 (PEMOHON) yang diduga

dimanipulasi oleh Pasangan Calon No. Urut 1 yang terdiri dari:

- 2.351 (dua ribu tiga ratus lima puluh satu) suara siluman dari masing-

masing Kecamatan Morotai Selatan, Kecamatan Morotai Utara,

Kecamatan Morotai Barat, Kecamatan Morotai jaya, dan Kecamatan

Morotai Selatan Barat;

- 245 (dua ratus empat puluh lima) suara yang dianggap tidak sah oleh
TERMOHON, yang dengan sengaja tidak diperlihatkart oleh TERMOHON

pada saat penghitungan suara, di mana keberatan PEMOHON telah
disebutkan di atas ; dan

- 1.040 (seribu empat puluh) suara Pasangan No. Urut 1 (PEMOHON) yang

hilang karena adanya intimidasi dan politik uang secara Terstruktur,
Sistematis, dan Massiv (TSM) dari pasangan Calon No. Urut 1 ;

A. TERMOHON DENGAN SENGAJA JELAS TERANG DAN NYATA

MENAWIBAHKAN DPTB SILUMAN SEBANYAK 640 PEMILIH SEHINGGA